Проект решения
вносится депутатом,
Председатель Думы города
М.Н. Следов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатур
на должность Г лавы города Сургута

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, Порядком проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города, утверждённым
решением Думы города от 30.06.2015 № 744-V ДГ, в целях формирования
конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы города Сургута Дума города РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы города Сургута (далее -  конкурсная комиссия):

1) ФИО, должность;
2) ФИО, должность;
3) ФИО, должность;
4) ФИО, должность.
2. Определить секретарём конкурсной комиссии Ануфриеву Елену

Анатольевну, руководителя аппарата Думы города Сургута.
3. Обратиться с ходатайством на имя Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры о назначении членов конкурсной комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сургутские ведомости»

и разместить в сетевом издании «Официальные документы города Сургута».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

_____________М.Н. Слепов

« » 2024 г.

Председатель Думы города